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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cadetti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO1 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO03/08/60

 673842 BURATTI ALESSANDRO2 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARS26/04/01

 990006 BRENDLE RAPHAEL3 Federazione FRANCIA21/09/84

 990005 DENEY AUGUSTIN4 Federazione FRANCIA23/07/91

 718841 FRIZZO HONGWEI5 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO05/11/09

 990010 MOSTEIRO RODRIGUEZ MARCOS6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO10/03/03

 653333 REMOLI ROBERTO7 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO15/10/65

 718251 AROSIO THOMAS8 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/12/08

 658413 CARNAZZA ANTONIO9 SCHERMA MODICA01/02/69

 654369 INNOCENTI FILIPPO10 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO12/12/73

 714506 SINANI KEVIN11 PETTORELLI PIACENZA06/04/08

 990002 LEVECHIN MAXIME12 Federazione FRANCIA24/06/08

 990003 IMBERT PHILIPPE13 Federazione FRANCIA22/10/54

 666986 SICILIANO FILIPPO14 PETTORELLI PIACENZA12/05/90

 990004 BAZIZ FAROUK15 Federazione FRANCIA24/11/72
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BRENDLE RAPHA - EEFRA (PARIGI)

 -

REMOLI ROBERT - RMGRE (Roma)

INNOCENTI FIL - RMGRE (Roma)

MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

LEVECHIN MAXI - EEFRA (PARIGI)

IMBERT PHILIP - EEFRA (PARIGI)

FRIZZO HONGWE - VISCH (Cornedo Vicentino)

BURATTI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

SICILIANO FIL - PCPT (Piacenza)

SINANI KEVIN - PCPT (Piacenza)

MOSTEIRO RODR - MIACC (Milano)

CARNAZZA ANTO - RGMOD (Modica)

AROSIO THOMAS - MIACC (Milano)

BAZIZ FAROUK - EEFRA (PARIGI)

DENEY AUBUSTI - EEFRA (PARIGI)
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BRENDLE RAPHA - EEFRA (PARIGI)

REMOLI ROBERT - RMGRE (Roma)

MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

FRIZZO HONGWE - VISCH (Cornedo Vicentino)

BURATTI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

MOSTEIRO RODR - MIACC (Milano)

AROSIO THOMAS - MIACC (Milano)

DENEY AUBUSTI - EEFRA (PARIGI)

DENEY AUBUSTI - EEFRA (PARIGI)

BURATTI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

BRENDLE RAPHA - EEFRA (PARIGI)

MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

BURATTI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)
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MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

P.Rouge 04:45-

P.Bleu 12:00-

P.Bleu 12:10-

P.3 12:00-

P.3 12:10-

P.Vert 12:00-

P.Vert 12:10-

P.3 12:20-

P.3 12:30-

P.Bleu 12:40-

P.3 12:20-

P.Bleu 12:30-

P.Podium 10:00-

P.Podium 11:10-

P.Podium 10:15-
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Senior(>20)

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 990006 BRENDLE RAPHAEL EEFRA Qualificato 1,00  13  20  7 1 1  1

 990005 DENEY AUGUSTIN EEFRA Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  3

 673842 BURATTI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,75  10  19  9 3 3  2

 718841 FRIZZO HONGWEI VISCH Qualificato 0,75  8  17  9 4 4  1

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO NAPAO Qualificato 0,75  7  18  11 5 5  3

 990010 MOSTEIRO RODRIGUEZ MARCOS MIACC Qualificato 0,75  3  16  13 6 6  2

 658413 CARNAZZA ANTONIO RGMOD Qualificato 0,50  1  14  13 7 7  3

 654369 INNOCENTI FILIPPO RMGRE Qualificato 0,50 -3  12  15 8 8  2

 653333 REMOLI ROBERTO RMGRE Qualificato 0,50 -4  12  16 9 9  1

 718251 AROSIO THOMAS MIACC Qualificato 0,25 -3  15  18 10 10  1

 714506 SINANI KEVIN PCPT Qualificato 0,25 -3  13  16 11 11  2

 990002 LEVECHIN MAXIME EEFRA Qualificato 0,25 -7  9  16 12 12  2

 990003 IMBERT PHILIPPE EEFRA Qualificato 0,25 -9  10  19 13 13  3

 666986 SICILIANO FILIPPO PCPT Qualificato 0,00 -11  9  20 14 14  3

 990004 BAZIZ FAROUK EEFRA Qualificato 0,00 -14  6  20 15 15  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRENDLE RAPHAEL 990006 V V V V  1,000  13  20EEFRA

 2 BAZIZ FAROUK 990004 1 0 2 3  0,000 -14  6EEFRA

 3 FRIZZO HONGWEI 718841 2 V V V  0,750  8  17VISCH

 4 REMOLI ROBERTO 653333 0 V 2 V  0,500 -4  12RMGRE

 5 AROSIO THOMAS 718251 4 V 2 4  0,250 -3  15MIACC

 2Girone N.

 1 INNOCENTI FILIPPO 654369 1 V V 1  0,500 -3  12RMGRE

 2 LEVECHIN MAXIME 990002 V 0 1 3  0,250 -7  9EEFRA

 3 BURATTI ALESSANDRO 673842 4 V V V  0,750  10  19VAPPR

 4 SINANI KEVIN 714506 1 V 3 4  0,250 -3  13PCPT

 5 MOSTEIRO RODRIGUEZMARCOS 990010 V V 1 V  0,750  3  16MIACC

 3Girone N.

 1 DENEY AUGUSTIN 990005 V V V V  1,000  12  20EEFRA

 2 IMBERT PHILIPPE 990003 1 2 2 V  0,250 -9  10EEFRA

 3 CARNAZZA ANTONIO 658413 1 V 3 V  0,500  1  14RGMOD

 4 MIRANDA MERCURIO MASSIMO 698423 4 V v4 V  0,750  7  18NAPAO

 5 SICILIANO FILIPPO 666986 2 4 2 1  0,000 -11  9PCPT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRENDLE RAPHAEL 21/09/84  990006 31 EEFRASI

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73  654369 52 RMGRESI

CARNAZZA ANTONIO 01/02/69  658413 93 RGMODSI

MIRANDA MERCURIO MASSIMO 03/08/60  698423 104 NAPAOSI

MOSTEIRO RODRIGUE MARCOS 10/03/03  990010 115 MIACCSI

FRIZZO HONGWEI 05/11/09  718841 146 VISCHSI

REMOLI ROBERTO 15/10/65  653333 157 RMGRESI

AROSIO THOMAS 03/12/08  718251 188 MIACCSI

BAZIZ FAROUK 24/11/72  990004 9.9999 EEFRASI

BURATTI ALESSANDRO 26/04/01  673842 9.99910 VAPPRSI

DENEY AUGUSTIN 23/07/91  990005 9.99911 EEFRASI

IMBERT PHILIPPE 22/10/54  990003 9.99912 EEFRASI

LEVECHIN MAXIME 24/06/08  990002 9.99913 EEFRASI

SICILIANO FILIPPO 12/05/90  666986 9.99914 PCPTSI

SINANI KEVIN 06/04/08  714506 9.99915 PCPTSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



06/10/2024

4^ Trofeo Città di Milano

Italia - 4^ Trofeo Città di Milano

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

11:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAZIZ FAROUK 24/11/72 990004  9.999EEFRA-Federazione FRANCIA SI

BRENDLE RAPHAEL 21/09/84 990006  3SI

DENEY AUGUSTIN 23/07/91 990005  9.999SI

IMBERT PHILIPPE 22/10/54 990003  9.999SI

LEVECHIN MAXIME 24/06/08 990002  9.999SI

AROSIO THOMAS 03/12/08 718251  18MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

MOSTEIRO RODR MARCOS 10/03/03 990010  11SI

MIRANDA MERC MASSIMO 03/08/60 698423  10NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

SICILIANO FILIPPO 12/05/90 666986  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

SINANI KEVIN 06/04/08 714506  9.999SI

CARNAZZA ANTONIO 01/02/69 658413  9RGMOD-SCHERMA MODICA SI

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73 654369  5RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

REMOLI ROBERTO 15/10/65 653333  15SI

BURATTI ALESSANDRO 26/04/01 673842  9.999VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FRIZZO HONGWEI 05/11/09 718841  14VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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